
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

病原菌自動検出システム賃貸借

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年4月1日

三菱ＨＣキャピタル株式会
社
大阪市淀川区宮原三丁目
３番３１号

4010001049866 一般競争入札 3,031,080 2,646,600 87.3% 応札業者１者

業務用用紙の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年4月1日
丸楽紙業株式会社
大阪府大阪市中央区上町
１丁目26番24号

5120001090197 一般競争入札 2,802,552 2,068,506 73.8%

応札者数2者
単価契約
A列4
＠1,550円ほか

事務用消耗品の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年4月1日
株式会社藤光商会
兵庫県神戸市兵庫区湊町
3丁目2番2号

7140001014078 一般競争入札 3,661,809 3,021,172 82.5%

応札者数2者
単価契約
シャープペンシ
ル青@180円ほか

検査関係及び検疫衛生業務用消耗品
の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年4月1日
不二化学薬品株式会社
大阪府大阪市北区東天満
2丁目6番11号

3120001069862 一般競争入札 5,020,931 4,128,490 82.2%

応札者数6者
単価契約
カット綿
＠1,600円ほか

待機施設等における食事の提供契

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年4月1日

株式会社フジオフードシ
ステム
大阪府大阪市北区菅原町
２番１６号ＦＵＪＩＯＢ
ＬＤＧ．

2120001168995 一般競争入札 8,792,784 8,792,784 100.0%
応札者数１者
単価契約
＠600円

PCR検査業務委託

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年4月1日

株式会社日本医学臨床検
査研究所
京都府久世郡御山町大橋
辺16-10

9130001033548 一般競争入札 9,799,680 7,920,000 80.8%
応札者数１者
単価契約
＠18,000円

PCR検査装置及び什器類の賃貸借

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年4月1日
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁
目１番１号

5012801000222 一般競争入札 6,758,400 6,758,400 100.0% 応札者数１者

新型コロナウイルス感染症に係る待
機施設（レッドゾーンを含む）での
警備業務（～４月15日）

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年4月1日
日本パナユーズ株式会社
大阪府大阪市西区阿波座
２丁目４番２３号

8120001193914 一般競争入札 9,504,000 9,504,000 100.0%
応札者数１者
単価契約
＠2,400円

新型コロナウイルス感染症の陽性者
等を受け入れる施設（レッドゾーン
を含む）に於ける警備業務（４月16
日～）

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年4月12日
日本パナユーズ株式会社
大阪府大阪市西区阿波座
２丁目４番２３号

8120001193914 一般競争入札 106,444,800 106,444,800 100.0%
応札者数３者
単価契約
＠2,400円

新型コロナウイルス感染症拡大防止
に伴う人員輸送役務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年5月20日

株式会社中紀バスＩＮ
Ｔ’Ｌ
和歌山県和歌山市井ノ口
５４４番地２

1170001005212 一般競争入札 7,246,800 4,697,000 64.8%

応札者数１者
単価契約
関空⇔りんくう
地区
＠26,000円ほか

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

ハラル冷凍食等の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年6月17日
株式会社グローバル
神奈川県横浜市港南区港
南台８丁目２３番５号

8020001003802 一般競争入札 4,769,280 4,769,280 100.0%

応札者数２者
単価契約
BOX鰆の照焼き＆
ごぼう飯
＠5,250円ほか

待機施設等における食事（特別食
等）の提供について

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年6月21日

双日ロイヤルインフライ
トケイタリング株式会社
大阪府泉南市泉州空港南
１番地

8120101044042 一般競争入札 7,153,920 6,955,200 97.2%

応札者数１者
単価契約
ベジタリアン食
（朝食）
＠1,100円ほか

食品衛生法第２８条第４項の規定に
基づく収去食品等（農産食品の残留
農薬及び食品中の添加物）の検査業
務委託

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年7月21日

公益財団法人島根県環境
保健公社
島根県松江市古志原一丁
目4番6号

8280005006643 一般競争入札 2,263,800 2,102,100 92.9%

応札業者１１者
単価契約
ゾキサミド
＠13,000円ほか

食品衛生法第２８条第４項の規定に
基づく収去食品等（農産食品の残留
農薬及び食品中の添加物）の検査業
務委託

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年7月30日

一般財団法人食品環境検
査協会
東京都江東区新木場二丁
目10番3号

6010005002803 一般競争入札 14,894,000 14,569,500 97.8%

応札業者１１者
単価契約
アゾシクロチン
及びシヘキサチ
ン
＠30,000円ほか

食品衛生法第２８条第４項の規定に
基づく収去食品等（農産食品の残留
農薬及び食品中の添加物）の検査業
務委託

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年8月17日
日本環境科学株式会社
山形県山形市高木6番地

4390001001525 一般競争入札 8,437,000 3,894,000 46.2%

応札業者１１者
単価契約
カルボフラン
＠15,000円ほか

食品衛生法第２８条第４項の規定に
基づく収去食品等（農産食品の残留
農薬及び食品中の添加物）の検査業
務委託

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年8月18日

一般財団法人日本食品検
査
東京都大田区平和島4丁
目1番23号

7010405001908 一般競争入札 2,456,300 1,866,150 76.0%

応札業者１１者
単価契約
二臭化エチレン
＠45,000円ほか

検疫所長の指定する待機要請施設に
おける労働者派遣業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年9月24日

株式会社メディカル・コ
ンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿南１
丁目５番５号

9011001035190 一般競争入札 7,969,500 6,853,770 86.0%
応札者数２者
単価契約
@4,300円

PCR検査装置の賃貸借及び保守

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年9月24日
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁
目１番１号

5012801000222 一般競争入札 3,300,000 3,300,000 100.0% 応札者数１者

ゴム手袋の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年9月29日
鶴島商事株式会社
奈良県生駒市光陽台１３
番地

9150001021856 一般競争入札 6,054,000 2,128,500 35.2% 応札者数４者



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

ＢＳＬ３検査室及びダルトン製検査
機器等のＧＬＰ定期検査等業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年11月5日

株式会社ダルトンメンテ
ナンス
大阪府大阪市中央区本町
１丁目８番１２号

501001143354 一般競争入札 2,434,300 2,213,000 90.9% 応札者数１者

検査機器等のＧＬＰ定期検査等業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年11月5日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町
５－４－８

2140001011212 一般競争入札 2,363,039 2,125,541 89.9% 応札者数５者

検査機器等のＧＬＰ定期検査等業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年11月5日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市弁財天
丁63番地

8170001001849 一般競争入札 1,129,600 1,094,280 96.9% 応札者数５者

検査機器等のＧＬＰ定期検査等業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
奧寺　浩明
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和3年11月5日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

5120001042421 一般競争入札 5,019,792 4,786,221 95.3% 応札者数５者


